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МИНИСТЕРСТВО ЗА ЕКОНОМИЈА

Врз основа на член 5 од Законот за забрана на нефер трговски практики во синџирот на 
снабдување на земјоделски и прехранбени производи (*) („Службен весник на Република 
Северна Македонија“ бр.66/24), министерот за економија донесе

ЛИСТА НА ЗЕМЈОДЕЛСКИ И ПРЕХРАНБЕНИ ПРОИЗВОДИ ВРЗ ОСНОВА НА 
КОЈА СЕ УТВРДУВААТ НЕФЕР ТРГОВСКИТЕ ПРАКТИКИ ВО СИНЏИРОТ НА 

СНАБДУВАЊЕ НА ЗЕМЈОДЕЛСКИ И ПРЕХРАНБЕНИ ПРОИЗВОДИ

Член 1
Земјоделските и прехранбени производи врз основа на која се утврдуваат нефер 

трговските практики во синџирот на снабдување на земјоделски и прехранбени производи 
се:
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Член 2
Оваа листа влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 

весник на Република Северна Македонија“.

Бр. 11-2374/1
23 мај 2024 година Министер за економија,

Скопје   Крешник Бектеши, с.р.


